Серия 3Е-К Технический каталог, 50 Гц
Идя вперед, за горизонт
Вперед				За	горизонт
 СОДЕРЖАНИЕ
   EBARA Pumps Europe
С
О
Д

           Опора               Опора
           50-200; 65-200     80-160
Насос с ПЧ
Размеры, мм
кВт DN A B C H H1 D D1 D2
Число
отв M12
ØE
Число
отв. ØF
Число
отв.
G1/4
Масса
кг
3E-K50-200/5,5 TT 5,5 50 440 383 235 554 115 181 - 157 3 125 4 - Ø19 4 65
3E-K50-200/7,5 TT 7,5 50 440 383 235 574 115 181 - 157 3 125 4 - Ø19 4 71
3E-K65-200/9,2 TT 9,2 65 475 410 262 620 125 160 - 190 3 145 4 - Ø19 2 82
3E-K80-160/9,2 TT 9,2 80 440 411 263 644 150 136 180 162 4 160 8 - Ø19 2 90
РАЗМЕРЫ И МАССА
61
   EBARA Pumps Europe
3E-K

С
А
EBARA Pumps Europe S.p.A. оставляет за собой право на внесение изменений
во все технические характеристики без предварительного уведомления.
3E-K 50-200/11, 65-200/11, 80-160/11, 100-160/11
Насос с ПЧ
Размеры, мм
кВт DN A B C H H1 ØE
Число
отв. ØF
Число
отв.
G1/4
Масса
кг
3E-K50-200/11 TT 11 50 440 411 283 644 150 125 4 - Ø19 4 88
3E-K65-200/11 TT 11 65 475 411 263 654 160 145 4 - Ø19 2 88
3E-K80-160/11 TT 11 80 440 411 263 644 150 160 8 - Ø19 2 93
3E-K100-160/11 TT 11 100 550 411 263 684 175 180 8 - Ø19 2 106
РАЗМЕРЫ И МАССА
62
   EBARA Pumps Europe
3E-K